
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

12.05.2021 № 47-ах 
с. Богородское 

Г О направлении учащихся 
в г. Москва на мероприятие 

1 

«Большой школьный» 

На основании письма Общероссийской общественно-государственной 
детско-юношеской организации "Российское движение школьников"№ Ес-
143/21 от 23.04.2021 в период с 20 по 23 мая 2021 г. в Москве состоится 
мероприятие "Большой школьный" (далее - мероприятие). 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 18 по 25 мая 2021 года директору Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа п. 
Циммермановка (далее - МБОУ СОШ п. Циммермановка) Т.В. Абрамовой 
направить в г. Москву на мероприятие активистов Российского движения 
школьников МБОУ СОШ п. Циммермановка учеников 10 класса 
Коструб Виктора и Макаренко Инну. 

2. Назначить сопровождающим в поездке до г. Хабаровска с 18 по 21 
мая заместителя директора по воспитательной работе МБОУ СОШ п. 
Циммермановка А.Ю. Шаламова. 

3. Назначить сопровождающим в поездке от г. Хабаровска до п. 
Циммермановка с 23 по 25 мая учителя начальных классов МБОУ СОШ п. 
Циммермановка Рычкову В.В. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути 
следования на сопровождающих А.Ю. Шаламова, В.В. Рычкову. 

4. МКУ «Централизованной бухгалтерии учреждений образования 
Ульчского муниципального района Хабаровского края» оплатить 
командировочные расходы за счёт средств учреждений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным 
специалистом Красновой М.В. > . 

П 00106 
Председатель комитета Р.Н. Криксин 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тар.1000. 


